
 
 

 
 
 

 

 

 

 

УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від «24 »листопада 2021 року №316

Про розробку проекту Програми
утворення Центру надання
адміністративних послуг
Почаївської міської ради

Керуючись Порядком розроблення та виконання місцевих цільових
програм, затвердженого рішенням сесії Почаївської міської ради № 792 від
12.04.2017 року, ст.27 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
виконавчий комітет Почаївської міської ради

ВИРІШИВ

1. Надати дозвіл на розробку проекту Програми утворення Центру надання
адміністративних послуг Почаївської міської ради.

2. Визначити:
2.1. розробником Програми - Відділ управління проектами та програмами
соціально-економічного розвитку Почаївської міської ради;

2.2. відповідальним виконавцем - Почаївська міська рада

3. Підготовлений проект Програми подати на затвердження на чергову сесію
Почаївської міської ради.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського
голови Чубика А. В.

Марія коношевська

Василь БОЙКО

к* І.

 
 

 
 
 

 

 

 

 



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 24 листопада 2021 року № 317

Про організацію надання 
соціальних послуг

Для організації надання соціальних послуг на території Почаївської міської 
територіальної громади, враховуючи суттєві зміни внесені Кабінетом Міністрів 
України 28.10.2021р. постановою №1113 «Про внесення змін до порядків, 
затверджених постановами Кабінету Міністрів України від 26 червня 2019р. №576 і 
від Ічервня 2020р. №587» до постанов КМУ від 26.06.2019р. №576 «Про 
затвердження Порядку надання соціальних послуг особам з інвалідністю та особам 
похилого віку, які страждають на психічні розлади» та постанови КМУ від 
01.06.2020р. №587 «Про організацію надання соціальних послуг», та розглянувши 
лист Тернопільського обласного центру соціальних служб Тернопільської обласної 
державної адміністрації №449 від 19.11.2021р. із проханням при наданні соціальних 
послуг на території громади керуватися вимогами вказаних постанов і 
використовувати методичні рекомендації розроблені обласним центром соціальнцх 
служб, керуючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Центру надання соціальних послуг Почаївської міської ради 

проінформувати отримувачів соціальних послуг про зміни внесені Постановою 
№1113 від 28.10.2021 року в організацію надання соціальних послуг, про 
відповідальність за приховану або подану недостовірну інформацію, що вплинула на 
встановлення права на отримання соціальних послуг за рахунок бюджетних коштів.

2. ЦНСП міської ради забезпечити подання отримувачами соціальних 
послуг, строк дії договорів із якими закінчується у грудні 2021 року, до виконавчого 
комітету міської ради заяви за формою затвердженою наказом Мінсоцполітики №769 
від 16.11.2020р. із пред’явленням паспорта громадянина України та документа, у 
якому зазначено реєстраційний номер облікової карти платника податків із 
слідуючими документами:

-для осіб із інвалідністю - копія довідки до акта огляду медико-соціальною 
експертною комісією, затвердженою МОЗ;
- для дитини із інвалідністю - копія медичного висновку про дитину з 
інвалідністю віком до 18 років, виданого в установленому МОЗ порядку;
- копія довідки виданої лікарсько-консультативною комісією лікувально- 
профілактичного закладу про тяжке захворювання дитини;



- медичний висновок, за формою затвердженою наказом Мінсоцполітики №762 
від 14.07.2016р., до затвердження МОЗ висновку про стан здоров’я особи, яка 
потребує надання соціальних послуг;
-акт оцінки потреб особи/сім’ї затверджений наказом Мінсоцполітики №1005 
від 13.07.2018р., із вказанням коментарів які дають змогу зрозуміти чи потрібна 
допомога у самообслуговуванні, чи є інші члени сім’ї чи родичі, які можуть 
допомогти мінімізувати складні життєві обставини, коли відсутній соціальний 
робітник;
-висновок до акту оцінки, з пропозиціями щодо переліку соціальних послуг, 
підписаний керівником ЦНСП міської ради;
-декларацію про доходи та майновий стан особи за формою затвердженою 
наказам Мінсоцполітики №345 від 19.09.2006р., яка заповнена на підставі 
довідок про доходи кожного члена сім’ї;
-оригінали довідок про доходи кожного члена сім’ї за шість попередніх 
календарних місяців.

3. При припинені надавання соціальних послуг ЦНСП міської ради на 
протязі п’яти робочих днів після завершення надання послуги надавати виконавчому 
комітету міської ради повідомлення про завершення (припинення) її надання із 
документами (копія наказу, копія заяви отримувача, копія свідоцтва про смерть і інші) 
та результати роботи з особою (сім’єю).

4. Центру надання соціальних послуг міської ради подати на наступне 
засідання виконавчого комітету міської ради, для затвердження, розрахунок вартості 
соціальних послуг та тарифи на соціальні послуги, відповідно до наказу 
Мінсоцполітики №1186 від 07.12.2015р., для соціальних послуг:

- догляд вдома;
- соціальна профілактика;
- соціальна адаптація;
- соціальний супровід сімей (осіб), які перебувають у складних життєвих 
обставинах;
- соціальний супровід сімей у яких, виховуються діти сироти і діти позбавлені 
батьківського піклування.

5. Для інформування населення громади про перелік соціальних послуг які 
надаються Центром надання соціальних послуг міської ради, їх зміст і порядок 
надання, ЦНСП міської ради подати на наступне засідання виконавчого комітету 
міської ради, для затвердження та розміщення на офіційному веб-сайті, інформаційні 
картки про соціальні послуги які надаються Центром (розроблені відповідно до 
законодавства України).

II * “ ІМіський голова\\ * *\Міський

Богдан Касаткін 
Г алина Бондар

захисту населення т;

6. Контр< 
міського голови вц

жої ради.

нанням даного рішення покласти на заступника
,ілу обов’язків та начальника відділу соціального
ї міської ради.

асиль БОЙКО



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 24 листопада 2021 року № 318

Про зміну адресного номера житловому 
будинку, який належить гр. Кравцю В.М.

З метою впорядкування нумерації об’єктів нерухомості в Почаївській 
міській територіальній громаді, створення умов володіння, користування та 
розпорядження цими об’єктами їх власниками та користувачами, керуючись 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання 
містобудівної діяльності», Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адресних номерів об’єктів нерухомості розташованих на території Почаївської 
міської територіальної громади, затвердженого рішенням сесії Почаївської 
міської ради № 548 від 31.10.2016 року, розглянувши заяву гр. Кравця 
Володимира Матвійовича, виконавчий комітет Почаївської міської ради

Вирішив:

1. Змінити адресний номер житловому будинку, що належить 
на праві приватної власності гр. Кравцю Володимиру Матвійовичу з 
попередньої адреси: «вулиця Гагаріна, 95А, село Комарин» на адресний 
номер: «провулок Зарічний, 8А, село Комарин».

2. Рекомендувати гр. Кравцю В.М. звернутись в Кременецьке РК БТІ для 
внесення змін в адресне господарство у відповідності до п.1 даного 
рішення.

3. Рекомендувати гр. Кравцю В.М. встановити адресну табличку «провулок 
Зарічний, 8А» на даному житловому будинку.

Василь БОЙКО



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 24 листопада 2021 року №319

Про зміну адресного номера житловому 
будинку, який належить гр. Пизі В.Г.

З метою впорядкування нумерації об’єктів нерухомості в Почаївській 
міській територіальній громаді, створення умов володіння, користування та 
розпорядження цими об’єктами їх власниками та користувачами, керуючись 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання 
містобудівної діяльності», Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адресних номерів об’єктів нерухомості розташованих на території Почаївської 
міської територіальної громади, затвердженого рішенням сесії Почаївської 
міської ради № 548 від 31.10.2016 року, розглянувши заяву гр. Пизи Віталія 
Григоровича, враховуючи фактичне місцерозташування житлового будинку на 
території с. Боргцівка Почаївської міської територіальної громади ( код 
КОАТУУ - 6123484702 ), виконавчий комітет Почаївської міської ради

Вирішив:

1. Змінити адресний номер житловому будинку, що належить 
гр. Пизі Віталію Григоровичу на праві приватної власності з 
попередньої адреси: «вулиця Садова, 68А, село Старий Тараж» на 
адресний номер: «вулиця Заболотна, 90А, село Борщівка».

2. Рекомендувати гр. Пизі В.Г. звернутись в Кременецьке РК БТІ для 
внесення змін в адресне господарство у відповідності до п.1 даного 
рішення.

3. Рекомендувати гр. Пизі В.Г. встановити адресну табличку «вулиця 
Заболотна, 90А» на даному житловому будинку.

Міський Василь БОЙКО



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 24 листопада 2021 року №320

Про виділення одноразової 
грошової допомоги гр. Лівар Г.П.

Розглянувши заяву жительки м. Почаїв, вул. Я.Мудрого, 15 гр. Лівар Ганни 
Петрівни про виділення їй одноразової грошової допомоги на лікування та 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Положенням про надання одноразової адресної матеріальної допомоги 
малозабезпеченим верствам населення Почаївської міської територіальної 
громади, які опинилися в складних життєвих обставинах, затвердженого 
рішенням виконавчого комітету № 164 від 19 жовтня 2016 року, на виконання 
Програми «Турбота», виконавчий комітет міської ради

Вирішив:

1. Виділити одноразову грошову допомогу гр. Лівар Ганні Петрівні в 
розмірі 2000(дві тисячі) гривень.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради перерахувати 
гр. Лівар Ганні Петрівні одноразову грошову допомогу.

с
1

Василь БОЙКО



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 24 листопада 2021 року №321

Про виділення одноразової 
грошової допомоги гр. Трофимлюк О.М.

Розглянувши заяву жительки с. Старий Тараж, вул. Вишнева, 8 гр. 
Трофимлюк Оксани Миколаївни про виділення їй одноразової грошової 
допомоги на лікування онкологічного захворювання та керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням про надання 
одноразової адресної матеріальної допомоги малозабезпеченим верствам 
населення Почаївської міської територіальної громади, які опинилися в 
складних життєвих обставинах, затвердженого рішенням виконавчого комітету 
№ 164 від 19 жовтня 2016 року, на виконання Програми «Турбота», 
виконавчий комітет міської ради

Вирішив:

1. Виділити одноразову грошову допомогу гр. Трофимлюк Оксані 
Миколаївні в розмірі 2000(дві тисячі) гривень.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради перерахувати 
гр. Трофимлюк Оксані Миколаївні одноразову грошову допомогу.

Василь БОЙКО



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 24 листопада 2021 року №322

Про виділення одноразової 
грошової допомоги на поховання 
гр. Антонюку В.Б.

Розглянувши заяву жителя с. Кімната, вул. Лісова, 32а гр. Антонюка 
Володимира Богдановича, який провів поховання свого тестя Покиданова 
Павла Івановича, про виділення йому одноразової грошової допомоги та 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Положенням про надання одноразової адресної матеріальної допомоги 
малозабезпеченим верствам населення Почаївської міської територіальної 
громади, які опинилися в складних життєвих обставинах, затвердженого 
рішенням виконавчого комітету № 164 від 19 жовтня 2016 року, на виконання 
Програми «Турбота», виконавчий комітет міської ради

Вирішив:

1. Виділити одноразову грошову допомогу гр. Антонюку Володимиру 
Богдановичу в розмірі 2500(дві тисячі п’ятсот) гривень.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради перерахувати 
гр. Антонюку Володимиру Богдановичу одноразову грошову допомогу.

Василь БОЙКО



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 24 листопада 2021 року №323

Про виділення одноразової 
грошової допомоги на поховання 
гр. Ільницькій Л.О.

Розглянувши заяву жительки м. Почаїв, вул. Липова, 42 гр. Ільницької Лідії 
Олексіївни, яка провела поховання свого сина Ільницького Степана 
Леонідовича, про виділення їй одноразової грошової допомоги та керуючись 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням про 
надання одноразової адресної матеріальної допомоги малозабезпеченим 
верствам населення Почаївської міської територіальної громади, які опинилися 
в складних життєвих обставинах, затвердженого рішенням виконавчого 
комітету № 164 від 19 жовтня 2016 року, на виконання Програми «Турбота», 
виконавчий комітет міської ради

Вирішив:

1. Виділити одноразову грошову допомогу гр. Ільницькій Лідії Олексіївні в 
розмірі 2500(дві тисячі п’ятсот) гривень.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради перерахувати 
гр. Ільницькій Лідії Олексіївні одноразову грошову допомогу.

Місь Василь БОЙКО



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 24 листопада 2021 року №324

Про виділення одноразової 
грошової допомоги на поховання 
гр. Плетюк Г.І.

Розглянувши заяву жительки с. Затишшя, вул. Зелена, 62 гр. Плетюк 
Галини Іванівни, яка провела поховання свого чоловіка Плетюка Миколи 
Леонідовича, про виділення їй одноразової грошової допомоги та керуючись 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням про 
надання одноразової адресної матеріальної допомоги малозабезпеченим 
верствам населення Почаївської міської територіальної громади, які опинилися 
в складних життєвих обставинах, затвердженого рішенням виконавчого 
комітету № 164 від 19 жовтня 2016 року, на виконання Програми «Турбота», 
виконавчий комітет міської ради

Вирішив:

1. Виділити одноразову грошову допомогу гр. Плетюк Галині Іванівні в 
розмірі 2500(дві тисячі п’ятсот) гривень.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради перерахувати 
гр. Плетюк Галині Іванівні одноразову грошову допомогу.

Василь БОЙКО



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 24 листопада 2021 року № 325

Про затвердження висновку ради по опіці
та піклуванню «Про доцільність призначення
гр. Данилюк Віти Юліанівни опікуном над 
своїм дядьком - Бобриком Володимиром Васильовичем, 
20.09.1977 року народження, інвалідом II - групи»

Розглянувши заяву жительки м. Почаїв, вул. Наливайка, 46 гр. Данилюк Віти 
Юліанівни, яка просить призначити її опікуном над своїм дядьком - Бобриком Володимиром 
Васильовичем, 20.09.1977 року народження, інвалідом II - групи, відповідно до ст. 34 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Цивільним кодексом України, 
наказом «Про затвердження Правил опіки та піклування» № 34/66/131/88 від 26.05.1999р., 
враховуючи протокол засідання ради по опіці та піклуванню № 2 від 22 листопада 2021 року 
виконавчий комітет міської ради

Вирішив:

1. Затвердити висновок ради по опіці та піклуванню від 22 листопада 2021 року «Про 
доцільність призначення гр. Данилюк Віти Юліанівни опікуном над своїм дядьком - 
Бобриком Володимиром Васильовичем, 20.09.1977 року народження, інвалідом II - 
групи» (додаток 1).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову ради по опіці та 
піклуванню.

Лоча,в

Міський голова'
І / ад о / I h ! я ! і'

Василь БОЙКО



Додаток № 1 
до рішення виконавчого комітету 

Почаївської міської ради 
№325 від 24 листопада 2021 року

ВИСНОВОК 
ради по опіці та піклуванню 

при виконавчому комітеті Почаївської міської ради

від 22 листопада 2021 року м. Почаїв

Про доцільність призначення гр. Данилюк Віти Юліанівни опікуном над 
своїм дядьком - Бобриком Володимиром Васильовичем, 20.09.1977 року 
народження, інвалідом II - групи.

Розглянувши заяву гр. Данилюк Віти Юліанівни, жит. м. Почаїв, вул. 
Наливайка, 46 про призначення її опікуном над своїм дядьком - Бобриком 
Володимиром Васильовичем, 20.09.1977 року народження, жит. с. Валігури, 
вул. Шевченка, 8, інвалідом II - групи, який страждає на помірну розумову 
відсталість, не здатен себе обслуговувати, потребує постійного стороннього 
догляду та опіки, з метою забезпечення захисту особистих майнових та 
немайнових інтересів Бобрика В.В., який за станом здоров’я не може 
самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки, керуючись 
Цивільним кодексом України, наказом «Про затвердження Правил опіки та 
піклування» № 34/66/131/88 від 26.05.1999р. рада по опіці та піклуванню 
вирішила:

1. Рекомендувати Кременецькому районному суду призначити гр. 
Данилюк Віту Юліанівну, жит. м. Почаїв, вул. Наливайка, 46 опікуном над її 
дядьком Бобриком Володимиром Васильовичем, 20.09.1977 року народження, 
жит. с. Валігури, вул. Шевченка, 8, інвалідом II - групи.

2. Висновок ради по опіці та піклуванню передати в Кременецький 
районний суд для винесення остаточного рішення.

Голова ради по 
опіці та піклуванню Віктор Лівінюк



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 24 листопада 2021 р. №326

Про погодження дозволів на здійснення ексгумації 
та перепоховання останків осіб, полеглих внаслідок воєн, 
депортації та воєнних репресій

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядком 
організації робіт з пошуку і впорядкування поховань жертв війни та політичних репресій, 
затвердженим Постановою КМУ від 20 грудня 2000 року № 1867 «Про затвердження 
Комплексної програми пошуку і впорядкувань поховань жертв війни та політичних 
репресій», Тимчасового порядку здійснення на території України пошуку, ексгумації та 
перепоховання останків осіб, які загинули внаслідок воєн, депортацій та політичних 
репресій, і впорядкування місць їх поховання, затвердженого наказом Міністерства 
будівництва, архітектури та житлово - комунального господарства України № 193 від 09 
червня 2006 року, розглянувши клопотання Комунального підприємства Львівської 
обласної ради «ДОЛЯ», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Погодити дозвіл від 30 листопада 2020 року на здійснення ексгумації та 
перепоховання останків осіб, полеглих внаслідок воєн, депортацій та політичних 
репресій, наданий Державною міжвідомчою комісією у справах увічнення пам’яті 
учасників антитерористичної операції, жертв війни та політичних репресій на 
здійснення ексгумації останків жертв Другої світової війни періоду 1941 - 1945 
років на території с. Лідихів Кременецького району Тернопільської області з метою 
їх перепоховання на місцеве кладовище с. Лідихів.

2. Погодити дозвіл від 30 листопада 2020 року на здійснення ексгумації та 
перепоховання останків осіб, полеглих внаслідок воєн, депортацій та політичних 
репресій, наданий Державною міжвідомчою комісією у справах увічнення пам’яті 
учасників антитерористичної операції, жертв війни та політичних репресій 30 
листопада 2020 року на здійснення ексгумації останків учасників національно - 
визвольної боротьби УПА періоду 1942 - 1954 років на території с. Лідихів 
Кременецького району Тернопільської області з метою їх перепоховання на 
місцеве кладовище с. Лідихів.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови

Василь БОЙКО



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 24 листопада 2021 р. №327

Про створення пунктів обігріву на території
Почаївської міської територіальної громади

Керуючись ст. 42, ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ст. 19 Кодексу Цивільного захисту України, з метою зменшення ризиків виникнення 
надзвичайних ситуацій при різкому зниженні температури у зимовий період 2021 - 2022 
років, погіршенні погодніх умов, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Визначити пункти обігріву на території Почаївської міської територіальної 
громади, згідно додатку 1.

2. Забезпечити проведення інформаційно - роз’яснювальної роботи серед населення з 
метою попередження випадків переохолодження та замерзання людей у зимовий 
період.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 
згідно розподілу функціональних обов’язків.

Василь БОЙКО



Додаток 1 
до рішення виконавчого комітету 

№ 327 від 24 листопада 2021 року

Пункти обігріву на території 
Почаївської міської територіальної громади

№ Місце розташування Адреса Період роботи
1 Почаївський комбінат комунальних 

підприємств
м. Почаїв, 

вул. Шевченка, 33
9.00-17.00

2 Адмінприміщення Лідихівського 
старостинського округу

с. Лідихів, 
вул. Центральна, 426

9.00-17.00

3 Адмінприміщення Будківського 
старостинського округу

с. Валігури. 
вул. Ювілейна, 2

9.00-17.00

4 Адмінприміщення Старопочаївського 
старостинського округу

с. Старий Почаїв, 
вул. Шевченка, 65

9.00-17.00

5 Адмінприміщення Лосятинського 
старостинського округу

с. Лосятин, 
вул. Варшавська, 23

9.00-17.00

6 Адмінприміщення Ридомильського 
старостинського округу

с. Ридомиль, 
вул. Центральна, 93

9.00-17.00

7 Адмінприміщення Старотаразького 
старостинського округу

с. Старий Тараж, 
вул. Резніка, 7

9.00-17.00

Керуючий справами
(секретар) виконавчого комітету Віктор ЛІВІНЮК



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 24 листопада 2021 року №328

Про погодження кандидатури дитини
на влаштування в прийомну сім ’ю

Відповідно до Законів України „Про місцеве самоврядування в Україні”,
„Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-
сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування”, „Про охорону
дитинства”, Сімейного кодексу України, «Порядку провадження органами
опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини»,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008
року № 866, постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження
положення про прийомну сім’ю» № 565 від 26 квітня 2002 року, розглянувши
звернення Служби у справах дітей Кременецької міської ради вих. № 293/01-23
від 27.10.2021 року, враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини
Почаївської міської територіальної громади від 22 листопада 2021 року № 9/5
виконавчий комітет

ВИРІШИВ:

1. Погодити влаштування дитини, позбавленої батьківського піклування
уродженки с. Старий Тараж

Кременецького району Тернопільської області у прийомну сім’ю подружжя
Кременецького району

Тернопільської області
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову комісії з

питань захисту прав дитини Почаївської міської територіальної громади.

Міський Василь БОЙКО

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 24 листопада 2021 року №329

Про звільнення від обов’язків піклувальника
над дитиною, позбавленою батьківського
піклування

Відповідно до законів України „Про місцеве самоврядування в Україні”,
„Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-
сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування”, „Про охорону
дитинства”, Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності,
пов’язаної із захистом прав дитини», затвердженого постановою Кабінету
Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866, розглянувши заяву гр.

, враховуючи рішення комісії з питань захисту
прав дитини Почаївської міської територіальної громади від 22 листопада 2021
року № 9/1/1 виконавчий комітет

ВИРІШИВ:

1.Звільнити 
Кременецького району від

повноважень піклувальника над дитиною, позбавленою батьківського
піклування 2005 року народження.

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету.

Василь БОЙКО

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 24 листопада 2021 р. №330

Про встановлення піклування над дитиною,
позбавленою батьківського піклування
та призначення піклувальника

Керуючись ст.ст.243, 244 Сімейного кодексу України, ст.ст. 61-63 Цивільного
кодексу України, ст.5 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов
соціального захисту дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування», Законами
України «Про охорону дитинства», «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядком
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав
дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року №866,
розглянувши заяву гр. ,
враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини Почаївської міської
територіальної громади № 9/1/2 від 22.11.2021 року, захищаючи інтереси дитини,
виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Встановити піклування над дитиною, позбавленою батьківського піклування
2005 року народження.

2. Призначити гр. року народження
піклувальником дитини, позбавленої батьківського піклування 

для захисту її прав та інтересів.
3. Зобов’язати гр.  виконувати обов’язки

піклувальника згідно з вимогами чинного законодавства та у
десятиденний термін повідомити орган опіки і піклування у випадку виникнення
обставин, через які може бути припинено піклування.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету.

Міськ Василь БОЙКО

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 24 листопада 2021 року № 331

Про надання дозволу
на відчуження земельної ділянки

Відповідно до статті 52, 59 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні», 
статті 18 Закону України «Про охорону дитинства», статей 31, 32, 242 Цивільного кодексу 
України, Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 
захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 
2008 року №866 (зі змінами), розглянувши заяву Мандзюк Інни Іванівни, 18 березня 1980 
року народження, жительки вул. П. Мирного, буд.34, м. Радивилів Дубенського району 
Рівненської області, поданої від імені і за довіреністю Довбиш Марії Яківни, 20 листопада 
1969 року народження, жительки вул. Митрака, буд.З, кв .1, м. Ужгород, щодо надання 
дозволу на відчуження (даровизну) земельної ділянки, яка належить довірительці на праві 
приватної власності, на виконання рішення комісії з питань захисту прав дитини Почаївської 
міської ради № 9/3 від 22 листопада 2021 року, з метою забезпечення прав та законних 
інтересів малолітнього Зубкова Сергія Сергійовича, 03 листопада 2011 року народження, 
який зареєстрований за адресою: вул. Радивилівська, буд.16, с. Будки Кременецького району 
Тернопільської області, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ :

1. Надати Довбиш Марії Яківні, 20 листопада 1969 року народження дозвіл на вчинення 
правочину, а саме: відчуження (дарування) земельної ділянки для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (кадастровий номер - 6123481000:01:001:0737), загальна 
площа - 0,9344га, яка належить їй на праві приватної власності на користь малолітнього 
Зубкова Сергія Сергійовича, 03 листопада 2011 року народження, який зареєстрований за 
адресою: вул. Радивилівська, буд.16, с. Будки Кременецького району Тернопільської області.

2. Надати Шелест Надії Яківні, 11 травня 1980 року народження, жительці вул. 
Радивилівська, буд.16, с. Будки Кременецького району Тернопільської області дозвіл на 
укладення (підписання) від імені і на користь малолітнього сина Зубкова Сергія 
Сергійовича, договору дарування вищезазначеного нерухомого майна.

МІСЬКИЙ ГІ Василь БОЙКО



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 24 листопада 2021 року №332

Про надання дозволу на відчуження 
нерухомого майна

Відповідно до статті 52, 59 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні», 
статті 18 Закону України «Про охорону дитинства», статті 12 Закону України «Про основи 
соціального захисту бездомних громадян та безпритульних дітей», статей 31, 32, 242, 
Цивільного кодексу України, пункту 67 Порядку провадження органами опіки та піклування 
діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 24 вересня 2008 року №866 (зі змінами), заяви гр. Хомлюка Ігоря Миколайовича, 
06.01.1969 року народження, жителя вул. Жовтнева, 78, с. Лосятин Кременецького району 
Тернопільської області щодо надання дозволу на відчуження (даровизну) належних йому на 
праві приватної власності житлових будинків, беручи до уваги рішення комісії з питань 
захисту прав дитини Почаївської міської територіальної громади № 9/2 від 22 листопада 2021 
року, з метою забезпечення прав та законних інтересів неповнолітніх дітей Хомлюк Ірини 
Ігорівни, 16.04.2004 року народження та Хомлюка Павла Ігоровича, 06.07.2005 року 
народження виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ :

1. Надати гр. Хомлюку Ігорю Миколайовичу, 06.01.1969 року народження дозвіл на 
вчинення правочину, а саме:

- відчуження (даровизну) житлового будинку з надвірними будівлями, який знаходиться 
за адресою: вул. Жовтнева, 78, с. Лосятин Кременецького району Тернопільської області та 
належить йому на праві приватної власності на користь неповнолітньої дочки Хомлюк Ірини 
Ігорівни, 16.04.2004 року народження;

- відчуження (даровизну) житлового будинку з господарсько-побутовими будівлями, 
який знаходяться за адресою: вул. Жовтнева, 80, с. Лосятин Кременецького району 
Тернопільської області та належить йому на праві приватної власності на користь 
неповнолітнього сина Хомлюка Павла Ігоровича, 06.07.2005 року народження.

2. Надати Сухомлин Тетяні Михайлівні, 17.01.1974 року народження, жительці-вул. 
Жовтнева, 78 с. Лосятин Кременецького району Тернопільської області дозвіл на укладення 
(підписання) від імені і на користь неповнолітніх дітей Хомлюк Ірини Ігорівни та Хомлюка 
Павла Ігоровича договору дарування вищезазначеного нерухомого майна.

3. При вчиненні правочину, житлові права та інтереси неповнолітніх дітей Хомлюк 
Ірини Ігорівни та Хомлюка Павла Ігоровича-норушеними не будуть.

Міський голова

Віктор Лівінюк 
Галина Бондар

Василь БОЙКО



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від « 24 » листопада 2021 року №333

Про надання дозволу на 
розроблення тарифів

З метою приведення тарифів на послуги водопостачання та 
водовідведення у відповідність до економічно обґрунтованих витрат на їх 
виробництво, забезпечення стабільного водопостачання та водовідведення, 
розглянувши заяву Почаївського комбінату комунальних підприємств від 
11.11.2021 року за №190, керуючись Законом України «Про житлово - 
комунальні послуги», Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Почаївської міської ради

ВИРІШИВ :

1. Надати дозвіл Почаївському комбінату комунальних підприємств на 
розроблення нових економічно обґрунтованих тарифів у сфері водопостачання 
та водовідведення .

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Максимчука С.В.

Василь БОЙКО



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 24 листопада 2021 р. № 334

Про надання статусу
дитини - сироти

Відповідно до Законів України "Про місцеве самоврядування в Україні”,
„ Про охорону дитинства”, статті 5 Закону України „Про забезпечення
організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей,
позбавлених батьківського піклування”, пунктів 21, 22, 23 Порядку
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом
прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24
вересня 2008 року № 866 „Питання діяльності органів опіки та піклування,
пов’язаної із захистом прав дитини”, беручи до уваги свідоцтво про смерть
батька гр.  серія № , видане 

 року Лідихівською сільською радою Кременецького району
Тернопільської області, свідоцтво про смерть матері 

, серія № , видане  року
Почаївською міською радою Кременецького району Тернопільської області, з
метою захисту прав та інтересів неповнолітньої дитини

, виконавчий комітет Почаївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати статус дитини-сироти неповнолітній 
,  року народження, жительки

Кременецького району Тернопільської області.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову комісії з
питань захисту прав дитини Почаївської міської територіальної громади

Міський Василь БОЙКО

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


